
分ス協少第１４２号

令和４年１月１９日

第３０回大分県スポーツ少年団駅伝交流大会

参加団指導者 各位

公益財団法人大分県スポ－ツ協会

大 分 県 ス ポ ー ツ 少 年 団

本 部 長 牧 和 志

（ 公 印 省 略 ）

令和３年度第３０回大分県スポーツ少年団駅伝交流大会の開催に係る

指導者会議の会場変更について（ご案内）

平素から、本県スポーツ少年団の普及・振興に御尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和４年１月７日付け分ス協少第１３２号にて標記会議の開催についてご連絡したとこ

ろですが、その後の県内の感染状況を鑑み、下記のとおり会場を変更いたしますので、ご確認の

上、各団１名（感染防止対策のため男女で出場する団は代表１名のみ）御出席くださるようお願

い申し上げます。

記

１ 期 日 令和４年１月２２日（土） １０：００～

２ 会 場 （変更前） 昭和電工ド－ム大分 Ｂ１－４０６会議室

↓

（変更後） 昭和電工武道スポ－ツセンタ－ 道場１

３ そ の 他 会議当日は密を防ぐため、間隔をとっていただき、フロア上に座って参加して

いただきます。室内の暖房設備も稼働させますが、各自必要に応じて防寒用の膝

掛け等をご準備いただきますようお願いいたします。

公益財団法人大分県スポ－ツ協会

大 分 県 ス ポ ー ツ 少 年 団

ＴＥＬ ０９７－５０４－０８８８

ＦＡＸ ０９７－５０４－０８８５

E-mail oitaken@japan-sports.or.jp

担 当 仲 摩・浅 井


